

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: zmeny-01  
Stavba: BD Norská

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 27.1.2022

Zadavatel:  
Statutární město Prostějov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778  
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>268 258,13</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	268 258,13	56 334,21
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>324 592,34</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: zmeny-01

Stavba: BD Norská

Místo:

Datum:

27.1.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>268 258,13</b>	<b>324 592,34</b>
01	Úprava podkladu pro zatepovací systém	268 258,13	324 592,34

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Norská

Objekt:

01 - Úprava podkladu pro zatepovací systém

Místo:

Datum: 27.1.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

Projektant:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>268 258,13</b>		
D HSV Práce a dodávky HSV							268 258,13		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							250 587,83		
1	K	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 624,030	172,00	279 333,16	CS ÚRS 2021 02	
2	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	-1 624,030	17,70	-28 745,33	SOD	
D 997 Přesun sutě							17 670,30		
3	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	7,763	590,00	4 580,17	SOD	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,763	234,82	1 822,91	SOD	
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,289	11,80	274,81	SOD	
VV					7,763*3	Přepočtené koeficientem množství	23,289		
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,763	1 416,00	10 992,41	SOD	

